

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00820/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.786.974/0001-54 - R. B. MONTEIRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Lixeira</u>	Unidade	60	R\$ 708,0000	R\$ 3,4200	R\$ 205,2000

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CESTO PLÁSTICO TELADO, Lixeira capacidade 10 L 25 x 24 cm.

Total do Fornecedor: R\$ 205,2000

11.457.175/0001-49 - B M M SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
48	<u>Container</u>	Unidade	6	R\$ 51.042,4800	R\$ 5.565,0000	R\$ 33.390,0000

Marca: seu posto

Fabricante: seu posto

Modelo / Versão: seu posto

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Container Material: Aço Reforçado (1,9mm) , Tipo: Contem 4 Rodízios De Ferro Revestido De Borracha , Capacidade: 675 KG, Características Adicionais: Deve Possuir Dreno Para Escoamento De Líquidos , Cor: Verde , Dimensões: Comprimento: 192cm, Altura: 118 Cm, Profundidade: C

Total do Fornecedor: R\$ 33.390,0000

15.253.620/0001-00 - EXITTUS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 8 RO	1820	R\$ 303.721,6000	R\$ 96,0400	R\$ 174.792,8000

Marca: PIRAY

Fabricante: PIRAY

Modelo / Versão: 2024

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL TOALHA 20cm X 200mts 100% fibras celulósicas, garantido resistência e maciez (pacote com 08 rolos)

33	<u>Papel higiênico</u>	Pacote 4 UN	2260	R\$ 14.102,4000	R\$ 3,2100	R\$ 7.254,6000
----	------------------------	-------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: PIRAY

Fabricante: PIRAY

Modelo / Versão: 2024

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, folha simples 100% fibra celulósica, macio, forma rolo; tipo absorvente, tamanho 30m X 10cm; cor branca; característica adicional folha dupla picotada com papel não reciclado. Pacote com no mínimo 4 rolos.

Total do Fornecedor: R\$ 182.047,4000

17.221.558/0001-08 - ECOLIM LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 5 UN	810	R\$ 8.124,3000	R\$ 2,5000	R\$ 2.025,0000

Marca: RAVA

Fabricante: RAVA

Modelo / Versão: RAVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO REFORÇADO, em plástico resistente, com capacidade para 100 litros, embalados em pacote com 5 sacos, alta resistência ao rasgo, ruptura, tração e barreira a gases e umidade; confeccionado dentro das normas da abnt nbr 9190/ 9191/9195.

19	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 20 UN	810	R\$ 7.452,0000	R\$ 1,7600	R\$ 1.425,6000
----	---------------------------	--------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: RAVA

Fabricante: RAVA

Modelo / Versão: RAVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO, em plástico resistente, com capacidade para 20 litros, embalados em pacote com 20 sacos. Alta resistência ao rasgo, ruptura, tração e barreira a gases e umidade; confeccionado dentro das normas da abnt nbr 9190/ 9191/9195.

20	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10 UN	810	R\$ 7.022,7000	R\$ 1,9000	R\$ 1.539,0000
----	---------------------------	--------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: RAVA

Fabricante: RAVA

Modelo / Versão: RAVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO, em plástico resistente, com capacidade para 30 litros, embalados em

pacote com 10 sacos. Alta resistência ao rasgo, ruptura, tração e barreira a gases e umidade; confeccionado dentro das normas da abnt nbr 9190/ 9191/9195.

21	<u>Saco plástico lixo</u>	Pacote 10 UN	810	R\$ 7.986,6000	R\$ 2,7300	R\$ 2.211,3000
----	---------------------------	--------------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: RAVA

Fabricante: RAVA

Modelo / Versão: RAVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO, em plástico resistente, com capacidade para 50 litros, embalados em pacote com 10 sacos. Alta resistência ao rasgo, ruptura, tração e barreira a gases e umidade; confeccionado dentro das normas da abnt nbr 9190/ 9191/9195.

46	<u>Cavalete sinalização</u>	Unidade	10	R\$ 662,9000	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000
----	-----------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: NOBRE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVALETE DE SINALIZAÇÃO DE PISO MOLHADO: Composição: PEAD (polietileno de alta resistência); Cor: Amarelo; Altura MINIMA fechado: 62cm;

Total do Fornecedor: R\$ 7.600,9000

22.366.329/0001-03 - NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
34	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 1000 FL	800	R\$ 17.888,0000	R\$ 12,2200	R\$ 9.776,0000

Marca: NC PAPEIS

Fabricante: NC PAPEIS

Modelo / Versão: fds

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL INTERFOLHADO 20cm X 21cm 100% fi bras celulósicas (pacote com 1000 folhas)

Total do Fornecedor: R\$ 9.776,0000

23.318.893/0001-13 - MEGA COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Água sanitária</u>	Caixa 12 UN	96	R\$ 4.531,2000	R\$ 27,8000	R\$ 2.668,8000

Marca: BRINORT

Fabricante: BRINORT

Modelo / Versão: AGUA SANITARIA 1L PCT C/12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,, TIPO COMUM

6	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	100	R\$ 711,0000	R\$ 4,2000	R\$ 420,0000
---	-----------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: MANAUARA

Fabricante: MANAUARA

Modelo / Versão: ESCOVA MULTIUSO OVAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO

9	<u>Sabão pó</u>	Caixa 500,00 G	2420	R\$ 24.272,6000	R\$ 2,7900	R\$ 6.751,8000
---	-----------------	----------------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: ESPUMIL

Fabricante: ESPUMIL

Modelo / Versão: SABAO EM PO 500G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO ÁCIDOS GRAXOS VEGETAIS, ÁLCALIS, SULFATO, CARBONA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AMARELO, UTILIZADO EM LIMPEZA EM GERAL

11	<u>Vassoura</u>	Unidade	370	R\$ 6.630,4000	R\$ 9,7900	R\$ 3.622,3000
----	-----------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MANAUARA

Fabricante: MANAUARA

Modelo / Versão: VASSOURA CB 150M CERDAS LONGAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS AÇO SAE 1010/1020, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REDONDA/32 CERDAS/CABO MADEIRA TORNEADA, DIÂMETRO CEPA 30 MM

12	<u>Vassoura</u>	Unidade	80	R\$ 3.182,4000	R\$ 25,6200	R\$ 2.049,6000
----	-----------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: MANAUARA

Fabricante: MANAUARA

Modelo / Versão: VASSOURA GARI 60CM 5F

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA 25 MM

16	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	60	R\$ 2.124,0000	R\$ 11,3300	R\$ 679,8000
----	-------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: MANAUARA

Fabricante: MANAUARA

Modelo / Versão: PA DE LIXO C/ CABO 90CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 100 CM, COMPRIMENTO 25 CM, LARGURA 24 CM, ALTURA 8 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA

23	<u>Espanja limpeza</u>	Pacote 8 UN	10	R\$ 356,0000	R\$ 28,8000	R\$ 288,0000
----	------------------------	-------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: ASSOLAN

Fabricante: ASSOLAN

Modelo / Versão: ESPONJA DE AÇO PCT C/14UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, MATERIAL LÃ AÇO

30	<u>Pano prato</u>	Unidade	250	R\$ 1.850,0000	R\$ 4,1300	R\$ 1.032,5000
----	-------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX

Modelo / Versão: PANO PRATO 40X70CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO 70 CM, LARGURA 45 CM, COR DIVERSAS (ESTAMPADO)

38	<u>Balde</u>	Unidade	150	R\$ 2.562,0000	R\$ 8,9000	R\$ 1.335,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MERCONPLAS

Fabricante: MERCONPLAS

Modelo / Versão: BALDE 10L EXTRA FORTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 L, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFORÇO FUNDO E BORDA

41 Pano limpeza Unidade 730 R\$ 7.643,1000 R\$ 6,5700 R\$ 4.796,1000

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX

Modelo / Versão: PANO DE CHAO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 64 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, APLICAÇÃO USO GERAL, COR BRANCA, TIPO SACO

45 Carrinho transporte Unidade 6 R\$ 4.334,7600 R\$ 722,4600 R\$ 4.334,7600

Marca: NOBRE

Fabricante: NOBRE

Modelo / Versão: CARRINHO DE LIMPEZA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, ALTURA 110 CM, LARGURA 48 CM, TIPO BASCULANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 COMPARTIMENTOS, CONTENDO 03 BALDE RETANGULARES, COMPRIMENTO 49 CM, APLICAÇÃO TRANSPORTE DE BALDES E MATERIAIS DE LIMPEZA

53 Rodo Unidade 240 R\$ 7.356,0000 R\$ 27,0800 R\$ 6.499,2000

Marca: MANAUARA

Fabricante: MANAUARA

Modelo / Versão: RODO BORRACHA DUPLO 80CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RODO, MATERIAL CABO METAL GALVANIZADO, MATERIAL SUPORTE METAL REFORÇADO, COMPRIMENTO SUPORTE 40 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO

54 Limpa-vidro Frasco 500 ML 124 R\$ 1.455,7600 R\$ 5,4800 R\$ 679,5200

Marca: BRASMAN

Fabricante: BRASMAN

Modelo / Versão: LIMPA VIDRO SPRAY 500ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO ALQUIL BENZENO SULFONATO E ÁGUA

Total do Fornecedor: R\$ 35.157,3800

23.764.812/0001-09 - A. C. MARTINS PROMOCÃO DE VENDAS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
47	<u>Lixeira</u>	Unidade	10	R\$ 9.186,7000	R\$ 784,0000	R\$ 7.840,0000

Marca: lar

Fabricante: lar

Modelo / Versão: 60L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA EXTERNA COM SEPARAÇÃO DE COLETA POR CORES: As Lixeiras para Coleta Seletiva de 60L – Kit com 6 lixeiras possuem estrutura galvanizado. Podem ser montadas e desmontadas facilmente, garantindo maior segurança e durabilidade. Amarelo, Azul, Branco, Cinza, Marrom, Preto, Verde, Vermelho

Total do Fornecedor: R\$ 7.840,0000

23.829.339/0001-09 - INFINITI CONFECÇÃO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	<u>Touca</u>	Pacote 100 UN	100	R\$ 2.019,0000	R\$ 5,8300	R\$ 583,0000

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo / Versão: TOUCA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Touca - Touca Tipo: Descartável, Material: Tnt, Cor: Branca, Aplicação: Cozinha Industrial, Características Adicionais: Tamanho Único Com Elástico

Total do Fornecedor: R\$ 583,0000

24.584.199/0001-00 - BRS SERVICOS DE MONTAGENS DE ESTRUTURAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Esponja limpeza</u>	Unidade	1600	R\$ 2.928,0000	R\$ 0,5800	R\$ 928,0000

Marca: JEITOSA

Fabricante: JEITOSA

Modelo / Versão: JEITOSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA PARA LIMPEZA, dupla face, tipo multiuso, lado amarelo esponja de poliuretano com bactericida e lado verde em fibra sintética com abrasivo, medidas (100x71x20 mm), podendo variar ± 5%. Embalada em pacote plástico.

25 Saco Unidade 70 R\$ 3.907,4000 R\$ 18,2000 R\$ 1.274,0000

Marca: RIO PLASTIC

Fabricante: RIO PLASTIC

Modelo / Versão: RIO PLASTIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA EM SACO PICOTADA virgem 35 x 45cm rolo com no mínimo 300 sacos, capacidade 5kg, Produzida em polietileno de alta densidade utilizado no armazenamento de alimentos entre outros.

28 Desodorizador Unidade 750 R\$ 7.882,5000 R\$ 2,8400 R\$ 2.130,0000

Marca: SOIN

Fabricante: SOIN

Modelo / Versão: SOIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR, Sanitário Gel Adesivo com Aplicador - para vaso sanitário

43 Sabonete líquido Frasco 1 L 1500 R\$ 72.990,0000 R\$ 14,4700 R\$ 21.705,0000

Marca: AUDAX

Fabricante: AUDAX

Modelo / Versão: AUDAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO, hidratante, com emolientes e umectantes, de boa qualidade, acondicionado em embalagem refil de plástico de no mínimo 5L, com bico dosador.

Total do Fornecedor: R\$ 26.037,0000

24.900.336/0001-79 - R8 COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Desodorante</u> / <u>aromatizante</u> de <u>ambiente</u>	Unidade	750	R\$ 7.507,5000	R\$ 8,3200	R\$ 6.240,0000

Marca: PURO AR**Fabricante:** O MESMO**Modelo / Versão:** AEROSOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ODORIZADOR DE AR, aromatizante de ambientes em geral, aerosol, frasco com 360ml, fragrâncias de lavanda, marine e ou cheirinho de limpeza, biodegradável.**Total do Fornecedor: R\$ 6.240,0000****33.811.861/0001-09 - S.S CARVALHO COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Bandeja</u>	Unidade	5	R\$ 453,3500	R\$ 83,0000	R\$ 415,0000

Marca: Festcolor**Fabricante:** Festcolor**Modelo / Versão:** Festcolor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Material: Papelão , Dimensões: 43,70 X 51,20 C

31	<u>Pano limpeza</u>	Unidade	530	R\$ 4.934,3000	R\$ 6,2200	R\$ 3.296,6000
----	---------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: FOX ECOM**Fabricante:** FOX ECOM**Modelo / Versão:** FOX ECOM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano Limpeza Material: Microfibra. , Comprimento: 60 CM, Largura: 40 CM, Características Adicionais: Alto Grau Absorção , Aplicação: Uso Geral , Tipo: Toalha

32	<u>Flanela</u>	Unidade	576	R\$ 2.586,2400	R\$ 1,3800	R\$ 794,8800
----	----------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: Caebi**Fabricante:** Caebi**Modelo / Versão:** Caebi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Flanela Material: Algodão , Comprimento: 40 CM, Largura: 30 CM, Cor: Laranja , Características Adicionais: Acabamento Nas Bordas**Total do Fornecedor: R\$ 4.506,4800****34.467.753/0001-23 - ROLDAO BRAGA RIBEIRO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Sabão barra</u>	Pacote 1,00 KG	850	R\$ 13.149,5000	R\$ 3,8900	R\$ 3.306,5000

Marca: IPE**Fabricante:** IPE**Modelo / Versão:** IPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 10 SABÃO BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA SAIS + ÁCIDO GRAXO, TIPO COM ALVEJANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PERFUME, PESO 200 G, FORMATO RETANGULAR IPE PCT 850 R\$ 15,47 R\$ 16149,50

14	<u>Espanador</u>	Unidade	28	R\$ 902,1600	R\$ 18,5700	R\$ 519,9600
----	------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: MONO**Fabricante:** MONO**Modelo / Versão:** MONO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPANADOR, MATERIAL PENA AVESTRUZ, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 40 CM**Total do Fornecedor: R\$ 3.826,4600****34.984.882/0001-99 - TECNO NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Bicarbonato de sódio</u>	Embalagem 100 G	65	R\$ 30.956,2500	R\$ 207,6900	R\$ 13.499,8500

Marca: SABOR DO NORTE**Fabricante:** SABOR DO NORTE**Modelo / Versão:** 100 GR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 27 BICARBONATO DE SÓDIO, embalagem de 100 gramas - caixa com 36 unidades

35	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100 UN	2800	R\$ 21.280,0000	R\$ 3,7600	R\$ 10.528,0000
----	-------------------------	---------------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: TOTAL PLAST**Fabricante:** TOTAL PLAST**Modelo / Versão:** 180ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COPO DESCARTÁVEL, estriado, branco, com borda redobrada, em polipropileno ou poliestireno atóxico, forte, de 1ª qualidade, com capacidade para 180 ml. Pacote com 100 unidades.

60	<u>Lápis preto</u>	Caixa 144 UN	10	R\$ 611,3000	R\$ 34,5000	R\$ 345,0000
----	--------------------	--------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: FUTURO**Fabricante:** FUTURO**Modelo / Versão:** HB GRAFITE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 60 LÁPIS: preto HB nº 02. Caixa com 144 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 24.372,8500****43.279.146/0001-20 - PMX COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Solução</u> limpeza <u>multiuso</u>	Frasco 500 ML	1300	R\$ 11.635,0000	R\$ 2,1100	R\$ 2.743,0000

Marca: ALVEJAX**Fabricante:** ALVEJAX**Modelo / Versão:** ALVEJAX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESINFETANTE LÍQUIDO, concentrado, indicado para desinfecção e limpeza de pisos, superfícies laváveis e sanitários, nas fragrâncias floral, eucalipto e lavanda; frasco com 500ml.

Total do Fornecedor: R\$ 2.743,000

44.223.965/0001-19 - RG LUNA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Luva borracha</u>	Par	510	R\$ 9.312,6000	R\$ 2,2700	R\$ 1.157,7000

Marca: MBLIFE

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MULTIUSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha - Material: Látex, Tamanho: Grande, Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante, Tipo: Cano Longo, MARCA MBLIFE

8	<u>Luva borracha</u>	Par	510	R\$ 8.598,6000	R\$ 2,2700	R\$ 1.157,7000
---	----------------------	-----	-----	----------------	------------	----------------

Marca: MBLIFE

Fabricante: MEDIX

Modelo / Versão: MULTIUSO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva borracha - Material: Látex, Tamanho: Médio, Características Adicionais: Anatômica, Antiderrapante, Tipo: Cano Longo, MARCA MBLIFE

Total do Fornecedor: R\$ 2.315,4000

47.452.287/0001-54 - JC COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Saco</u>	Unidade	30	R\$ 3.834,9000	R\$ 43,3300	R\$ 1.299,9000

Marca: ALIPROT

Fabricante: ALIPROT

Modelo / Versão: 2023

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOBINA EM SACO PICOTADA virgem 40 x 58cm rolo com no mínimo 300 sacos, capacidade 10kg, Produzida em polietileno de alta densidade utilizado no armazenamento de alimentos entre outros

Total do Fornecedor: R\$ 1.299,9000

50.202.063/0001-07 - LICITA MAIS HOFFMANN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Álcool etílico</u>	Litro	60	R\$ 8.034,0000	R\$ 81,6600	R\$ 4.899,6000

Marca: SANTA CRUZ

Fabricante: SANTA CRUZ

Modelo / Versão: SANTA CRUZ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etílico Teor Alcoólico: 70% P/P (70 °GI) , Composição Básica: Glicerinado , Características Adicionais: Com Bico Dosador

4	<u>Detergente</u>	Frasco 500 ML	1940	R\$ 7.624,2000	R\$ 1,4195	R\$ 2.753,8300
---	-------------------	---------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente Composição: Tensoativos Aniônicos, Glicerina, Coadjuvantes, Se , Componente Ativo: Linear Alquilbenzeno Sulfonato De Sódio , Aplicação: Limpeza Em Geral , Aroma: Neutro , Características Adicionais: Tensoativo Biodegradável, Rendimento 1/250 Litros , Aspecto Físico: Líquido

5	<u>Escova limpeza geral</u>	Unidade	120	R\$ 1.533,6000	R\$ 4,7300	R\$ 567,6000
---	-----------------------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: LIMPAMANIA

Fabricante: LIMPAMANIA

Modelo / Versão: LIMPAMANIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Náilon , Características Adicionais: Formato Arredondado , Aplicação: Vaso Sanitário

13	<u>Solução limpeza</u>	Frasco 500 ML	40	R\$ 1.362,0000	R\$ 20,5000	R\$ 820,0000
----	------------------------	---------------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpeza Composição Básica: Ácidos Graxos E Desengordurante , Finalidade: Limpeza Pesada , Características Adicionais: Deoxididine 624 Deoxidine ´N1

29	<u>Solução limpadora</u>	Frasco 500 ML	22	R\$ 1.713,3600	R\$ 50,0000	R\$ 1.100,0000
----	--------------------------	---------------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Solução Limpadora Tipo: Tira Limo , Aspecto Físico: Líquido , Características Adicionais: Composto De Alcalinizante E Coadjuvante Perfume E

37	<u>Balde</u>	Unidade	210	R\$ 4.090,8000	R\$ 14,4200	R\$ 3.028,2000
----	--------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde Material: Plástico , Material Alça: Metal , Capacidade: 20 L, Cor: Branca , Diâmetro Superior: 37 C

39	<u>Solução limpeza</u>	Unidade	1860	R\$ 13.429,2000	R\$ 2,7195	R\$ 5.058,2700
----	------------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ução Limpeza Composição Básica: Tenso Ativos Aniônicos, Tenso Ativos Não-Iônicos , Finalidade: Limpeza Pesada , Aplicação: Fogão, Vidro, Azulejo, Grelha, Madeira, Coifa , Características Adicionais: Agentes Sequestradores E Flotadores, Tripolifosfato

40	<u>Lixeira</u>	Unidade	30	R\$ 7.054,5000	R\$ 191,7500	R\$ 5.752,5000
----	----------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira Material: Plástico , Capacidade: 100 L, Tipo: Tampa E Pedal , Características Adicionais: Com Rodas E Mecanismo Metal Interno

42	<u>Copo descartável</u>	Pacote 100 UN	1050	R\$ 5.313,0000	R\$ 2,0952	R\$ 2.200,0000
----	-------------------------	---------------	------	----------------	------------	----------------

Marca: CRISTALCOPO

Fabricante: CRISTALCOPO

Modelo / Versão: CRISTALCOPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Poliestireno , Capacidade: 50 ML, Aplicação: Café , Características Adicionais: Atóxico, De Acordo C/ Norma Abnt, Nbr 14865 , Cor: Branco

44	<u>Rodo</u>	Unidade	320	R\$ 6.284,8000	R\$ 8,3300	R\$ 2.665,6000
----	-------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: TONY

Fabricante: TONY

Modelo / Versão: TONY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rodo Material Cabo: Madeira , Material Suporte: Plástico , Comprimento Suporte: 60 CM, Quantidade Borrachas: 2 U

55	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50 UN	20	R\$ 1.344,4000	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000
----	-----------------------------	-------------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: COMPACTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Papelão Reciclado , Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Cor Tinta: Azul , Características Adicionais: Acionar E Retrátil

56	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50 UN	20	R\$ 1.344,4000	R\$ 30,7000	R\$ 614,0000
----	-----------------------------	-------------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: COMPACTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Acrílico Transparente , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Fina , Cor Tinta: Preta , Características Adicionais: Corpo Sextavado E Tampa Ventidada

57	<u>Caneta esferográfica</u>	Caixa 50 UN	20	R\$ 1.344,4000	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000
----	-----------------------------	-------------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: COMPACTOR

Fabricante: COMPACTOR

Modelo / Versão: COMPACTOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica Material: Plástico Reciclado , Quantidade Cargas: 1 UN, Material Ponta: Aço Inoxidável Com Esfera De Tungstênio , Tipo Escrita: Média , Cor Tinta: Vermelha , Características Adicionais: 1,0mm;Tinta Óleo;Grip Emborrachado, Retrátil

58	<u>Apontador lápis</u>	Caixa 24 UN	10	R\$ 471,8000	R\$ 18,3700	R\$ 183,7000
----	------------------------	-------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: FUTURO

Fabricante: FUTURO

Modelo / Versão: FUTURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apontador Lápis Material: Termoplástico , Tipo: Escolar , Cor: Variada , Tamanho: Médio , Quantidade Furos: 1 , Características Adicionais: Com Depósito

59	<u>Carga lápis borracha</u>	Caixa 12 UN	10	R\$ 412,6000	R\$ 24,4000	R\$ 244,0000
----	-----------------------------	-------------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: FUTURO

Fabricante: FUTURO

Modelo / Versão: FUTURO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carga Lápis Borracha Material: Borracha , Tipo: Macio , Cor: Branca

Total do Fornecedor: R\$ 31.087,3000

Valor Global da Ata: R\$ 379.028,2700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)